ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         / UBND-TCKH
V/v cho ý kiến sử dụng nguồn

kinh phí sự nghiệp văn hóa để

sửa chữa thiết bị âm thanh sân

khấu phục vụ công tác tổ chức lễ

hội và các nhiệm vụ chính trị

của huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phong Thổ, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Trung tâm VH, TT và Truyền thông huyện.

Ngày 17/4/2023, UBND huyện Phong Thổ nhận được Tờ trình số 09/TTr-

TTVHTT&TT ngày 17/4/2023 của Trung tâm Văn hóa thể thao và Truyền

thông. Trên cơ sở ý kiến tham mưu, đề nghị của phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Đồng ý cho Trung tâm Văn hóa thể thao và Truyền thông sử dụng nguồn

kinh phí từ nguồn sự nghiệp Văn hóa đã giao năm 2023 cho Trung tâm Văn hóa

thể thao và Truyền thông để sửa chữa trang thiết bị, âm thanh sân khấu phục vụ

công tác tổ chức lễ hội và các nhiệm vụ chính trị của huyện.

Trong quá trình sửa chữa thiết bị âm thanh sân khấu phục vụ công tác

chuyên môn yêu cầu đơn vị phải có (Phiếu báo hỏng; Biên bản kiểm tra hiện

trạng tài sản hoặc biên bản kiểm tra tình trạng hư hỏng của trang thiết bị,..) và

thực hiện theo đúng quy định tại Quyết định 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/2019

của Thủ tướng chính phủ về việc một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy

trì hoạt động thường xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong

trường hợp đặc biệt theo quy định tại Điều 26 Luật đấu thầu và phải đầy đủ hóa

đơn chứng từ hợp lệ theo quy định hiện hành. Nguồn kinh phí từ nguồn sự

nghiệp văn hóa đã giao năm 2023 (Tại Quyết định 3288/QĐ-UBND ngày
20/12/2022  của UBND huyện Phong Thổ) để thanh toán theo quy định.

Căn cứ Văn bản này, Trung tâm Văn hóa thể thao và Truyền thông huyện

Phong Thổ tổ chức thực hiện và thanh quyết toán theo đúng chính sách, quy

định hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Kho bạc Nhà nước huyện (p/h);

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Lưu: VT, C1, TCKH.

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

		2023-04-18T17:49:43+0700

		2023-04-20T14:53:27+0700

		2023-04-20T14:53:27+0700

		2023-04-20T14:53:27+0700

		2023-04-20T14:53:27+0700